[bookmark: _GoBack]

ĐÍNH CHÍNH THÔNG BÁO
Về ngày đăng ký cuối cùng lập danh sách cổ đông
Công ty cổ phần SCI (MCK: S99)

Căn cứ Thông báo số 1206/TB-VSDC ngày 12/03/2024 của Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán Việt Nam, Sở GDCK Hà Nội đính chính Thông báo về ngày đăng ký cuối cùng lập danh sách cổ đông Công ty cổ phần SCI (MCK: S99) công bố ngày 14/3/2024 như sau:
Thông tin đã công bố:
· Thời gian họp: Dự kiến 8h ngày 26/04/2024
· Địa điểm tổ chức họp: Tầng 9, tòa nhà Sông Đà 9, đường Phạm Hùng, phường Mỹ Đình 2, quận Nam Từ Liêm, Thành phố Hà Nội
· Nội dung họp: Các vấn đề thuộc thẩm quyền quyết định của Đại hội đồng cổ đông thường niên quy định tại điều lệ Công ty.
Thông tin đính chính:
· Thời gian họp: Dự kiến ngày 29/04/2024 (thứ Hai)
· Địa điểm tổ chức họp: Trụ sở văn phòng Công ty cổ phần SCI – Tầng 3, tháp C, tòa nhà Golden Palace, đường Mễ Trì, phường Mễ Trì, quận Nam Từ Liêm, Hà Nội.
· Hình thức họp: Đại hội trực tuyến và bỏ phiếu điện tử
· Nội dung họp:
·  Báo cáo kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2023 và kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2024.
·  Báo cáo của Hội đồng quản trị về hoạt động năm 2023 và định hướng năm 2024.
·  Báo cáo tài chính năm 2023 đã được kiểm toán.
·  Phương án phân phối lợi nhuận năm 2023.
·  Thông qua thù lao Hội đồng quản trị 2023 và dự toán thù lao năm 2024.
·  Các nội dung khác thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ đông (nếu có).
·  Ủy quyền cho Hội đồng quản trị quyết định một số nội dung thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ đông
Các nội dung khác theo Thông báo ngày đăng ký cuối cùng lập danh sách cổ đông Công ty cổ phần SCI không thay đổi.